
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il  C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale             

docente, educativo ed  A.T.A.  per  l’anno scolastico 2018/19 sottoscritta in data 28 giugno   

2018; 

VISTO il C.C.N.I. Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del               

Personale A.T.A. per l’anno scolastico 2018/19  sottoscritta in data 11 luglio 2018; 

VISTO il decreto prot. 7081 del 22/08/2018,  con  il quale  sono state  pubblicate le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie  per l’anno scolastico 2018/19; 

CONSIDERATE le disponibilità dei posti per l’a.s. 2018/2019 aggiornati alla data odierna, da cui 

risulta a tutt’oggi la disponibilità del posto intero presso l’ITC “Fusinieri”;  

 

 

DECRETA 

         

A parziale rettifica del disposto di questo Ufficio prot. 7081 del 28/08/2018 , l’assegnazione 

provvisoria del Collaboratore Scolastico di seguito indicato 

   

NOMINATIVO TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA A.S. 

FRANCESCHINI Diego IC 1 VICENZA ITC “Fusinieri” di Vicenza 2018/2019 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
Dott. Roberto Natale 

               (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici  delle Istituzioni Scolastiche  

     di ogni ordine e grado della Provincia  -   Loro Sedi 

- Alle OO.SS scuola – Loro Sedi 

- All’Albo Web - Sede 
 

Responsabile del procedimento: Rinaldis Teresa – Area 4, O.R.M.R. ATA 

Referente: Menotti Nicoletta 

tel. 0444/251152-251150  
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it –Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – VoIP 88923  

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

m_pi.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.U.0007557.04-09-2018




